2023年２月14日

各      位

会 社 名   クリヤマホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役ＣＥＯ  小 貫 成 彦

（コード番号  3355 東証スタンダード）

問合せ先   執行役員管理部長  元 木  雄 三

（TEL 06‐6910‐7013 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、３月28日に開催予定の第 83回定時株主総会での承認を前提として、役員人事を下記の通り内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（2023年３月28日付）

（１）再任取締役は、以下の１名です。

代表取締役ＣＥＯ 社長執行役員 小貫  成彦

（２）取締役の昇任は、以下の１名です。

新 現 氏 名

取締役 上席執行役員(海外統括) 取締役 大 村  暢 彦

（３）新任取締役候補は、以下の２名です。

新 現 氏 名

取締役 執行役員 管理部長

(兼)ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 取締役

執行役員 管理部長

(兼)ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 取締役
元 木  雄 三

取締役 執行役員

(兼)Kuriyama of America,Inc.

代表取締役社長

執行役員

(兼)Kuriyama of America,Inc.

代表取締役社長

ブライアン・ダットン

（４）取締役監査等委員の任期につきましては、第 84回定時株主総会（2024年３月予定）終結の時

までとなります。

２． 執行役員（2023年４月１日付）

（１） 新任執行役員は、以下の４名です。

新 現 氏 名

執行役員

(兼)ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 常務取締役

ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 常務取締役
山 本  正 之

執行役員

(兼)ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 取締役

ｸﾘﾔﾏｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 取締役

吉 住  理

執行役員

(兼)Kuriyama Canada,Inc.

代表取締役社長

Kuriyama Canada,Inc.

代表取締役社長 グレッグ・エストン

執行役員

(兼)Kuriyama Europe Coöperatief U.A.

代表取締役社長

Kuriyama Europe Coöperatief

U.A.代表取締役社長 ジャンカルロ・パリス

クリヤマホールディングス㈱ ２０２３年度 役員体制

     代表取締役ＣＥＯ 社長執行役員   小 貫  成 彦

                      （クリヤマジャパン㈱ 代表取締役社長）

  取締役 上席執行役員(海外統括)  大 村  暢 彦

（新任）取締役 執行役員 管理部長    元 木  雄 三

                      （クリヤマジャパン㈱ 取締役）

（新任）取締役 執行役員         ブライアン・ダットン

（Kuriyama of America,Inc.代表取締役社長）

取締役 監査等委員(常勤)     宮 地  久 人

                      （クリヤマジャパン㈱ 監査役）

取締役 監査等委員(社外)     七 山  聖 學

取締役 監査等委員(社外)     酒 谷  佳 弘

（新任）執行役員             山 本  正 之

                      （クリヤマジャパン㈱ 常務取締役）

（新任）執行役員             吉 住  理

                      （クリヤマジャパン㈱ 取締役）

（新任）執行役員             グレッグ・エストン

                      （Kuriyama Canada,Inc.代表取締役社長）

（新任）執行役員             ジャンカルロ・パリス

                      （Kuriyama Europe Coöperatief U.A.代表取締役社長）

  以 上